PHIẾU THĂM DÒ CHẤT LƯỢNG QUẢN LÝ

KHOA GIÁO DỤC MẦM NON

     Để nâng cao năng lực công tác và chất lượng công việc của khoa Giáo dục Mầm non nhằm đáp ứng các yêu cầu theo chức năng, nhiệm vụ được giao. BCN khoa trân trọng gửi đến CBGV của đơn vị phiếu thăm dò mức độ hài lòng. Đề nghị quí vị vui lòng cho biết mức độ hài lòng của mình theo các tiêu chí dưới đây bằng cách đánh dấu (X) vào một trong các mức độ từ 1 đến 5.

     Chúng tôi mong nhận được những đánh giá khách quan, trung thực của quí vị.


Ghi chú:       5: Tốt ,  4: Khá ,   3: Trung bình,   2:Yếu ,   1: Kém
I/ TIN CẬY (Tiêu chí này đo lường về mức độ tin tưởng, tín nhiệm của CB,GV đối với đơn vị)

	TT
	Tiêu chí đánh giá
	Điểm đánh giá

	
	
	 5
	4
	3
	2
	1

	1
	Chất lượng thực hiện các qui định và chức năng nhiệm vụ của BCN khoa
	
	
	
	
	

	2
	Mức độ đúng hạn khi thực hiện các công việc, yêu cầu của quí vị
	
	
	
	
	

	3
	Mức độ giải quyết thưắc mắc, khiếu nại…theo yêu cầu của quí vị
	
	
	
	
	

	4
	Độ tin cậy của quí vị khi làm việc với BCN khoa
	
	
	
	
	


II/ ĐÁP ỨNG (Tiêu chí này đo lường mức độ nhiệt tình của BCN khoa đối với CB,GV khi thực hiện công việc)
	TT
	Tiêu chí đánh giá
	Điểm đánh giá

	
	
	5
	4
	3
	2
	1

	1
	BCN khoa luôn giải quyết dứt điểm, đúng thời hạn những công việc theo đề nghị của quí vị.
	
	
	
	
	

	2
	BCN khoa luôn sẵn sàng giúp đỡ quí vị trong công việc khi quí vị yêu cầu.
	
	
	
	
	

	3
	BCN khoa luôn cung cấp đầy đủ các thông tin, văn bản mới tới quí vị theo kế hoạch của nhà trường
	
	
	
	
	

	4
	BCN khoa luôn quan tâm đến tìm kiếm việc làm để đảm bảo giờ dạy cho CB,GV
	
	
	
	
	


III/ NĂNG LỰC PHỤC VỤ (Tiêu chí này đo lường năng lực chuyên môn và phong cách phục vụ của BCN khoa)
	TT
	Tiêu chí đánh giá
	Điểm đánh giá

	
	
	5
	4
	3
	2
	1

	1
	BCN khoa có đủ nanưg lực để thực hiện các chức năng, nhiệm vụ được giao.
	
	
	
	
	

	2
	BCN khoa có đủ kiến thức để giải quyết công việc của đơn vị
	
	
	
	
	

	3
	BCN khoa lịch thiệp, nhã nhặn, không gây khó dễ cho CB, GV, HSSV trong quá trình thực hiện công tác
	
	
	
	
	

	4
	Mức độ phù hợp của sự phân công phụ trách các mảng công tác
	
	
	
	
	


IV/ ĐỒNG CẢM (Tiêu chí này đo lường mức độ thấu hiểu, quan tâm đến quyền lợi của mọi người).
	TT
	Tiêu chí đánh giá
	Điểm đánh giá

	
	
	5
	4
	3
	2
	1

	1
	Sự ân cần, quan tâm của BCN khoa đến quí vị
	
	
	
	
	

	2
	Khả năng chia sẻ khó khăn cùng với quí vị về những việc có liên quan 
	
	
	
	
	

	3
	Các công việc BCN khoa thực hiện thể hiện sự quan tâm đến quyền lợi của quí vị
	
	
	
	
	

	4
	BCN khoa luôn tạo điều kiện thuận lợi để quí vị hoàn thành tốt nhiệm vụ
	
	
	
	
	


V/ SỰ HÀI LÒNG CHUNG VỀ CHẤT LƯỢNG PHỤC VỤ (Tiêu chí này đo lường mức độ hài lòng của mọi người)
	TT
	Tiêu chí đánh giá
	Điểm đánh giá

	
	
	5
	4
	3
	2
	1

	1
	Về chỉ đạo công tác vừa làm vừa học.
	
	
	
	
	

	2
	Về công tác quản lý đào tạo hệ chính qui, liên thông
	
	
	
	
	

	3
	Về công tác quản lý, chỉ đạo hoạt động nghiệp vụ, rèn nghề, thực hành, kiến tập của HSSV
	
	
	
	
	

	4
	Công tác quản lý nề nếp học tập của HSSV
	
	
	
	
	


